令和 2 年 10 月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

技術委員会・指導部会

部会長 村上 純二

（ 公 印 省 略 ）

令和 2 年度 第 2 回段位前講習会中止のお知らせ（お詫び）

標記の講習会を予定しておりましたが、全空連の指示により中止と決定致しました。

尚、既に申し込み済の受講料につきましては順次各団体へ返金させていただきます。

予定していた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、所属会員への周知方を宜しくお願

い致します。

記

※ 開催日時 令和 2 年 10 月 18 日（日）【中止】

会場   シンコースポーツ寒川アリーナ（寒川総合体育館）

※ 受講料振込み済の団体へは、申込書に記載の団体 ID よりこちらから連絡させ

ていただきますが、振込先を以下アドレス（又は郵送先）までご連絡いただけ

ますと早めの対応が可能です。お手数をおかけしますが宜しくお願い致しま

す。ご不明な点も以下アドレスにてお答えします。

※ お問い合わせ・連絡先

[郵送先]

〒234-0054 横浜市港南区港南台 3-15-3-203

      神奈川県空手道連盟 技術委員会・指導部会 秋山 友香理

[メールアドレス]

gijutu.kanagawakarate@gmail.com